様式１（第3-16-(1)、第4-16-(1)及び第5-16-(1)関係）

 年  月  日

栃木県○○環境森林（管理）事務所長 様

住  所

氏  名

電話番号

  排出水、地下水、排出ガス等の測定結果報告書

 排出水、地下水、排出ガス等の測定結果について、別添のとおり報告します。

実務者
 所  属
 氏  名
 電話番号

様式２（第 3-16-(2)及び第 4-16-(2)関係）

氏名又は名称

法人にあっては代表者の氏名

許可番号

委託者情報 搬出元情報 運搬者情報

氏名又は名称 要措置区域等の名称 氏名又は名称 搬出先の氏名又は名称

住所又は所在地 要措置区域等の所在地 住所又は所在地 搬出先の住所又は所在地

処理後の土壌の搬出情報

搬出
年月日

番号
特定有害物質
による土壌の
汚染状態

搬入
年月日

汚染
土壌量 搬出目的 搬出量

汚染土壌処理業実績報告書 （　　年度）

処理終
了年月
日

 様式３（第 5-16-(2)関係）

氏名又は名称

法人にあっては代表者名

委託者情報 搬出元情報

氏名又は名称 要措置区域等の名称 搬入者の氏名又は名称 搬出者の氏名又は名称 搬出先の氏名又は名称

住所又は所在地 要措置区域等の所在地 搬入者の住所又は所在地 搬出者の住所又は所在地 搬出先の住所又は所在地

運搬者情報

積替業実績報告書 （　　年度）

搬入
年月日

汚染
土壌量 搬出量

搬出情報

搬出
年月日

番号
特定有害物質
による土壌の
汚染状態